(quatrocentos e quarenta e cinco metros virgula_setenta S a Wintel e_setenta
centimetros quadrados), sem benfeitorias. Com a seguinte DESCRICA é de formato
retangular, destinado 4 Area Institucional, com os seguintes limites c nfo} a -) Noroeste
confronta com a Rua 15 de Novembro, numa extensdo de 29, 727Poe RU Setecentos e
vinte e sete metros); ANordeste confronta com a Quadra ps g et eimerdinger,
numa extensfio de 15,00m (quinze metros); A Sudeste colton f 2S rbano n° 18, da
Quadra n° 03, numa extensdo de 29,71m (vinte e nove pas gu etros); A Sudoeste
confronta com a Rua Edvino Ohilweiller, numa extensa ae jnze 2 eto).